
	
 

お客様各位	
 

2013 年 3 月 27 日	
 

株式会社エコ配	
 

	
 

	
 

寄付金付新商品『復興クロマツ』専用ページ開設のお知らせ	
 

	
 

平素より「エコロジー＆エコノミー」新発想の格安宅配便	
 株式会社エコ配をお引き立ていただき、

誠にありがとうございます。	
 

	
 

さて、2013 年 4 月 1 日に当社より販売を開始いたします寄付金付新商品『復興クロマツ』の専用ペ

ージを開設いたしましたので、お知らせいたします。	
 

	
 

皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。	
 

	
 

	
 

■『復興クロマツ』URL	
 

http://www.ecohai.co.jp/service_charge/kuromatsu.html	
 

	
 

ご希望の方は、販売開始後、同ページより専用お申込書をダウンロードしてお申し込みください。	
 

また、同ページにて、クロマツの寄付実績及びご希望によりご購入者様名を掲載いたします。	
 

	
 

当社では、今後もお客様へのよりよいサービスをご提供できますよう、精一杯取り組んでまいりま

すので、引き続き変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

【本件に関するお問合せ】	
 

担当エコクルー／コールセンター：050-3116-2280	
 

営業時間	
 平日	
 9	
 時～20	
 時／土曜	
 9	
 時～19	
 時／日祝	
 10	
 時～17	
 時	
 


